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Bild Nr. Ersatzteil-Nr. Bezeichnung Description Désignation 

Picture No. Spare Part No.    

Art. 2500 Accu 3 Accu 3 Accu 3

bis Baujahr 2003 until 2003 jusqu’a 2003

1 2546-00.600.28 Blechschraube 4,2x19-C-H Sheet metal screw 4,2x19-C-H Vis à tôle 4,2x19-C-H

4 2500-00.600.48 Schlitzschraube Slotted screw Vis à fente

6 2500-00.600.41 Vierkantmutter Square nut Écrou carré

8 2500-00.630.00 Accu 3 NC, vollst. Accu 3 NC, cpl. Accu 3 NC, cpl.  

10 817-00.600.28 Linsenschraube M4x12 H besch. Oval head screw M4x12 H Vis à tête bombée M4x12 H

11 2345-00.000.04 Bolzen Bolt Boulon

11-15 2345-00.610.00 Messersatz, vollst. (Art. 2345-20) Blade set, cpl. (Art. 2345-20) Jeu de lames, cpl. (Réf. 2345-20)

14 2345-00.000.03 Messerführung Slide locating ring Guide-lame ovale

16 2330-00.000.01 Excenterrad, aussenverzahnt Eccentric gear wheel Roue excentrique

17 2500-00.600.32 Doppelrad Twin gear wheel Pignon double

18 2320-00.000.29 Abstreifer, natur Stripper, nature Mousse de protection, la nature

19 2500-00.600.46 Linsenschraube M2,6x6-H, besch. Oval head screw M2,6x6-H Vis à tête bombée M2,6x6-H

21 2500-00.610.00 Elektromotor, vollst. Electric motor, cpl. Moteur électrique, cpl.

25 2105-00.620.00 Steckerladegerät EU/DE Battery charger EU/DE Transformateur de charge EU/DE

2110-00.600.45 Ladebuchse Loading socket Douille de chargement

Art. 2505 Accu 4 Accu 4 Accu 4

bis Baujahr 2003 until 2003 jusqu’a 2003

8 2505-00.620.00 Accu 4 NC, vollst. Accu 4 NC, cpl. Accu 4 NC, cpl.  

Alle anderen Teile wie bei Art. 2500 All other spare parts see art. 2500 Pour toutes les autres pièces, voir réf. 2500

Art. 2510 Accu 6 Accu 6 Accu 6

bis Baujahr 2003 until 2003 jusqu’a 2003

1 2510-00.600.16 Radkappe, grau Wheel cover, gray Enjoliveur de roue, gris

2 2165-00.600.27 Radsicherung Locking ring for wheel Circlips pour roue

3 2510-00.600.11 Rad Wheel Roue

4 2546-00.600.28 Blechschraube 4,2x19-C-H Sheet metal screw 4,2x19-C-H Vis à tôle 4,2x19-C-H

7 2500-00.600.48 Schlitzschraube Slotted screw Vis à fente

9 2500-00.600.41 Vierkantmutter Square nut Écrou carré 

11 2510-00.631.00 Accu 6 NC, vollst. Accu 6 NC, cpl. Accu 6 NC, cpl.  

13 817-00.600.28 Linsenschraube M4x12 H besch. Oval head screw M4x12 H Vis à tête bombée M4x12 H

14-18 2346-00.610.00 Messersatz, vollst. (Art. 2346-20) Blade set, cpl. (Art. 2346-20) Jeu de lames, cpl. (Réf. 2346-20)

19 2330-00.000.01 Excenterrad, aussenverzahnt Eccentric gear wheel Roue excentrique

20 2500-00.600.32 Doppelrad Twin gear wheel Pignon double

21 2320-00.000.29 Abstreifer, natur Stripper, nature Mousse de protection, la nature

23 2510-00.720.00 Motorträger, kpl. Motor support, cpl. Support de moteur, cpl.

24 2510-00.610.00 Elektromotor, vollst. Electric motor, cpl. Moteur électrique, cpl.

28 2105-00.620.00 Steckerladegerät EU/DE Battery charger EU/DE Transformateur de charge EU/DE

2110-00.600.45 Ladebuchse Loading socket Douille de chargement

Nur die aufgeführten Teile Only the mentioned Seules les pièces indiquées
sind lieferbar! spare parts are available! sont disponibles!


